
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 1 de 13 
 

PORTARIA Nº 219/2022, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 

PROVA DE TÍTULOS – PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 

PÚBLICO, PARA O CARGO DE TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM - PROCESSO SELETIVO Nº 

009/2022 

 

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de 

Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais, 

com fundamento no Art. 47, VII e XVII, do Estatuto e suas alterações, com a 

anuência do Presidente do Conselho diretor: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Tendo transcorrido os prazos legais e após as devidas 

retificações constantes no resultado final para todos os empregos temporários 

colocados à disposição em Edital, fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo 

Público destinado à contratação temporária de CARGO DE TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM, edital nº 009/2022. 

Art. 2º. A relação nominal dos classificados passa a fazer parte 

integrante desta Portaria (Anexo I).  

Art. 3º. Na classificação do resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado será publicada uma relação extra, Anexo II, com a pontuação dos 

candidatos desclassificados exclusivamente por não terem apresentado o 

curso na área de Urgência e Emergência (mínimo 20 horas).  

Art. 4º. Os candidatos relacionados no Anexo II poderão ser 

convidados, conforme critérios de oportunidade e conveniência da 

administração, observada rigorosamente a pontuação dos títulos 

apresentados, para realizarem, às suas expensas, o referido curso, a ser 

ministrado pelo NEP – Núcleo de Educação Permanente do CISSUL/SAMU em 

dois dias úteis. 

Art. 5º. Em virtude da homologação supra, será feita, 

oportunamente, a convocação dos concorrentes aprovados através de ato 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 2 de 13 
 

próprio para apresentação da documentação exigida para admissão, 

obedecendo a ordem classificatória e o número de vagas.  

Art. 6º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

Varginha-MG, 19 de outubro de 2022. 

 

. 

 

  
 

        JO V A N E ERN ES T O  C O N ST A N T IN I 
          Secretário  Executivo do C ISSU L/ SA M U  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A N EX O  I 
 

De acordo: 
 

 

DIOGO CURI HAUEGEN  

Presidente do Conselho Diretor 
 

Examinado e conferido: 
 
 

 
GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 

Procurador – OAB/MG 82.618  

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 3 de 13 
 

D ISPÕ E SO BRE A  C LA SSIFIC A Ç Ã O  FIN A L D O  
PRO C ESSO  SELET IV O  SIM PLIFIC A D O  –  PRO V A  
D E T ÍT U LO S –  PA R A  C O N T R A T A Ç Ã O  
T EM PO RÁ RIA  D E EX C EPC IO N A L IN T ERESSE 
PÚ BLIC O , PA RA  O  C A RG O  D E T ÉC N IC O  D E 
EN FERM A G EM  - PRO C ESSO  SELET IV O  N º 
009/ 2022 
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
A IU RU O C A  O SM A R RO BERT O  N O G U EIRA  14,0  
A IU RU O C A  JU LIA N O  A RA N T ES  M O N T EIRO  10,5  
A IU RU O C A  A LIN E A G N A LD A  A PA REC ID A  M A RT IN S  8,0 
A IU RU O C A  N A T H A N E A PA REC ID A  A LM EID A  C A RV A LH O  2,5  
A IU RU O C A  A LA N  D E S IQ U EIRA  SO U Z A  2,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

A N D RA D A S  RA Q U EL D E N A Z A RÉ C O RÓ  7,5 
A N D RA D A S  G A BRIEL S A C A RD O  FO RN A Z IERO  2,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

C A BO  V ERD E V ERA  C RIST IN A  C LA RO  O LIV EIRA  12 ,0  
C A BO  V ERD E JU LIA  BA T IST A  R IBEIRO  8,0 
C A BO  V ERD E G U ILH ERM E SO A RES  D E SO U Z A  7 ,0 
C A BO  V ERD E KELLY  C RIST IN A  A R A U JO  C O ST A  1,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

C A M PO S G ERA IS  EV ERSO N  A LV ES  G O M ES D E LIM A  12,5  
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
C A RM O  D O  RIO  

C LA RO  
U A N D ERSO N  LEO N A RD O  C O RREA  5,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

D ELFIN Ó PO LIS  T A T IELI H EIG IN EIRE D A  S ILV A  A G U IA R  4,0  
D ELFIN Ó PO LIS  C LEM ILD A  M O D EST O  D A  S ILV A  3,0 

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

EX T REM A  JU C IEN E D IA S  LA C ERD A  RO C H A  7 ,0 
EX T REM A  A N A  C LA U D IA  D E SO U Z A  4,0  
EX T REM A  RO BSO N  M A T IA S  D E SO U Z A  3,5  
EX T REM A  JESSIC A  S ILV A  PERIN I 1,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 4 de 13 
 

G U A PÉ M A RIN A LV A  LEA N D RA  D A  C U N H A  10,0  
G U A PÉ M A RIA  O N IC E S ILV A  N A V EG A  4,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
LA V RA S  N O EL FERREIRA  C O IM BR A  8,0 
LA V RA S  A D EN ILSO N  SILV EIRA  D A  S ILV A  1,00 
LA V RA S  D A IA N A  G R A SIELLE  S ILV A  PIN H EIRO  0,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

LU M IN Á RIA S  JU SSA RA  M IC H ELA  D A  S ILV A  N A G EM  9,5  
LU M IN Á RIA S  JU LIA  M A R IA  D E C Á SSIA  A RA Ú JO  8,5  
LU M IN Á RIA S  G ISELLE A PA REC ID A  RA PH A EL BU EN O  3,0 

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

M A C H A D O  A N D RESSA  M A RC ELLE D E O LIV EIRA  14,0  
M A C H A D O  ELIELSO N  BO RG ES FRA N C O  8,5  
M A C H A D O  KIRIA  RO D RIG U ES BO LIN A  D IA S  3,5  
M A C H A D O  M A RIA  C A RO LIN A  SA N T O S D IA S  G A V IÃ O  3,0 

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

N EPO M U C EN O  A EN D ER V IT O R D IN IZ  5,5  
N EPO M U C EN O  A LIN E A PA REC ID A  A U RELIA N O  3,5  
N EPO M U C EN O  KA RIN A  PEREIRA  D A  S ILV A  2,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

N O V A  RESEN D E M A RC ELA  RO D RIG U ES D E SO U Z A  D E PA U LA  0,5  
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
PO U SO  A LEG RE REN A N  C O RREA  RIBEIRO  10,0  
PO U SO  A LEG RE FA BIA N A  BEC A  FER RA Z  D IA S  3,0 
PO U SO  A LEG RE JO SEA N E S ILV A  SO U Z A  2,0  
PO U SO  A LEG RE PA T RIC IA  RIG O T T I JU N Q U EIRA  1,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SA N T A  R IT A  D E 
C A LD A S  

C LEU Z A  A PA REC ID A  RISSO  D E PA U LA  10,0  

SA N T A  R IT A  D E 
C A LD A S  

IG O  D O S SA N T O S D E O LIV EIRA  0,5  

 
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
SA N T A  R IT A  D O  

SA PU C A Í 
M A RLEN E D E C Á SSIA  M EN D ES  8,0 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 5 de 13 
 

SA N T A  R IT A  D O  
SA PU C A Í 

RU BIA N A  RIBEIRO  D O  V A LE SO U Z A  7 ,5 

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SÃ O  LO U REN Ç O  A BRA Ã O  D A V ID  LEM O S D E A LBU Q U ERQ U E  5,0  
SÃ O  LO U REN Ç O  T A N IA  M A RIA  M O R EIRA  D E A N D RA D E D A M A S IO  2,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SÃ O  RO Q U E D E 
M IN A S  

LILIA N E D E LO U RD ES O LIV EIRA  C A LD EIRA  5,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SÃ O  SEBA ST IÃ O  
D O  PA RA ISO  

SH EILA  JO A N A  D O S  SA N T O S  1,5  

SÃ O  SEBA ST IÃ O  
D O  PA RA ISO  

JO Ã O  PA U LA  S ILV A  JU N IO R  1,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

T RÊS  PO N T A S  BREN O  C LEM EN T IN O  SA N T O S  6,0 
T RÊS  PO N T A S  W EN A IN A  LET IC IA  BA T IST A  T A V A RES  4,0  
T RÊS  PO N T A S  A D RIA N A  D E A BREU  RO C H A  4,0  
T RÊS  PO N T A S  G A BRIEL V IT O R A N D RA D E  4,0  

 

 

 

A N EX O  II 
 

RELA Ç Ã O  FIN A L D O S C A N D ID A T O S 
D ESC LA SSIFIC A D O S  EX C LU SIV A M EN T E N Ã O  
T EREM  A PRESEN T A D O  O  C U RSO  D E U RG ÊN C IA  E 
EM ERG ÊN C IA  (M ÍN IM O  20 H O RA S), 
M IN IST R A D O  PELO  N Ú C LEO  D E ED U C A Ç Ã O  
PERM A N EN T E D O  C ISSU L/ SA M U  O U  D E O U T RO  
C O N SÓ RC IO  PÚ BLIC O  Q U E G EREN C IE A S  
A T IV ID A D ES D O  SA M U 192) Q U E PO D ERÃ O  SER 
C O N V ID A D O S , PA RA  REA LIZ A REM , O  REFERID O  
C U RSO , A  SER M IN IST RA D O  PELO  N EP  
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
A IU RU O C A  SU LA  M IRA N D A  D A  S ILV A  9,0 
A IU RU O C A  G EIS IM A R A  IS A BEL PEREIRA  8,5  



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 6 de 13 
 

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

A N D RA D A S  JA Q U ELIN E D E FÁ T IM A  BR A Z  O LIV EIRA  12 ,0  
A N D RA D A S  V A N ESSA  V EN T U RELLI 1,5  
A N D RA D A S  G A BRIEL BERN A RD ES BU EN O  1,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

C A BO  V ERD E A N T O N IO  C A RLO S D E O LIV EIRA  14,0  
C A BO  V ERD E V A N ESSA  C RIST IN A  G O N Ç A LV ES  D A  S ILV A  12 ,0  
C A BO  V ERD E PA M ELA  D E FA T IM A  M A R C O LIN O  11,0  
C A BO  V ERD E RA FA ELA  C O N C EIÇ Ã O  ST O FEL  9,0 
C A BO  V ERD E M A Y A R A  LEE G U IM A RÃ ES M A RC O LIN O  

M A RT IN S  
5,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
C A M BU Í W LIG IA N G ELA  A PA REC ID A  D A  C O ST A  9,5  
C A M BU Í JU LIA N A  M A G A LI BA RBO SA  8,5  
C A M BU Í T H IA G O  M A RC O N D ES D E O LIV EIRA  1,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

C A M PO S G ERA IS  ELIZ A N D RA  T EM PEST A  C A RV A LH O  10,0  
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
C A RM O  D O  RIO  

C LA RO  
SA BIN Y  C A T A R IN A  D O  N A SC IM EN T O  7,0 

C A RM O  D O  RIO  
C LA RO  

A D EN ILSO N  D E SO U Z A  C O ST A  6,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

D ELFIN Ó PO LIS  ELIZ A  FO N SEC A  M A N O EL M EN D ES  13,5  
D ELFIN Ó PO LIS  JO SIN A  A N D REA  A LV ES  11,5  
D ELFIN Ó PO LIS  M A RIA  EST EN IA  PA D U A  C U ST Ó D IO  A N D RA D E  7 ,0 
D ELFIN Ó PO LIS  JO A N A  D  A RC  M A R T IN S D A  S ILV A  7 ,0 
D ELFIN Ó PO LIS  JO SIA N E A PA REC ID A  D A  S ILV A  5,5  
D ELFIN Ó PO LIS  LY SA N D RA  D E A RA Ú JO  G O M ES C H A V EZ  5,0  
D ELFIN Ó PO LIS  A BD O N  A N T O N IO  D E T O LED O  4,0 
D ELFIN Ó PO LIS  A D RIA N A  FERREIRA  T EO D O RO  PO RFÍRIO  2,5  
D ELFIN Ó PO LIS  N A T A SH A  SILV A  C A M PELO  1,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

EX T REM A  PET ER D EZ EN A  D A  RO C H A  0,5  
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
G U A PÉ M O N T H IELLI D E JES U S BA RBO S A  6,5  
G U A PÉ V A LD IELE H ELEN A  D A  S ILV A  6,0 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 7 de 13 
 

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
LA V RA S  KELLY  LU C IA  BO T ELH O  6,0 
LA V RA S  N U BIA  RO SA  BERN A RD O  3,5  
LA V RA S  A D RIA N O  BA T IST A  C O RREA  2,0  
LA V RA S  M A RC EL M A X  M ES Q U IT A  2,0  
LA V RA S  LO RRA Y N E BRU N ELLY  A PA REC ID A  PER EIRA  

N U N ES  
2,0  

LA V RA S  LET IC IA  C H RIST IN A  T O M A Z  2,0  
LA V RA S  G ILM A RA  A PA REC ID A  M ESQ U IT A  0,5  
LA V RA S  T Â N IA  FR A N C A  D E A RA Ú JO  0,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

LU M IN Á RIA S  RO Z IA N E FRA N C IS C A  D O  N A SC IM EN T O  2,5  
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
M A C H A D O  LEILA  A PA REC ID A  D E O LIV EIRA  7 ,5 
M A C H A D O  JA M ERSO N  M EN D ES G U IM A RÃ ES  6,0 
M A C H A D O  D A IA N E C RIS T IN A  D E A BREU  T EIX EIRA  3,5  
M A C H A D O  D ELM A  D A  S ILV A  S O U Z A  3,0 
M A C H A D O  V A N ESSA  C RIST IN A  RIBEIRO  3,0 
M A C H A D O  ELIS  REG IN A  A LV ES  LU C A S  2,0  
M A C H A D O  PO LIA N A  A LV ES  D E SO U Z A  M ERA N T E  1,0  
M A C H A D O  C LA U D IN EI EM ERS O N  FERREIRA  1,0  
M A C H A D O  C IBELE D U T RA  PIN T O  0,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

N EPO M U C EN O  FLA V IA  D E O LIV EIR A  1,5  
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
N O V A  RESEN D E D A N IEL JO SÉ D A  S ILV A  6,5  
N O V A  RESEN D E JO C ELI G A SPA R D E LIM A  0,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
PIU M H I T H IA G O  N A SC IM EN T O  D E SO U Z A  7 ,0 
PIU M H I JU LIA N A  D E FÁ T IM A  REIS  6,0 
PIU M H I M A RC U S LA U REN S E C H A V ES  2 ,5  
PIU M H I JU LIA N A  D IA S  2 ,5  
PIU M H I W ESLLEY  C A M PO S N O G U EIRA  2,0  
PIU M H I KA T IA  A PA REC ID A  S ILV A  1,0  
PIU M H I JA M Y LA  LO REN A  BA T IST A  PA SSO S  0,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

PO U SO  A LEG RE  REN ILD A  D E PA U LA  A LV ES  D E M ELO  7 ,0 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 8 de 13 
 

PO U SO  A LEG RE  FERN A N D O  G O M ES  D E LA C ERD A  7 ,0 
PO U SO  A LEG RE  V ERA  LU C IA  PIN T O  D E SO U Z A  6,5  
PO U SO  A LEG RE  RO D RIG O  M A RIA N O  PREISLER  6,5  
PO U SO  A LEG RE  LEIA  LO U RD ES M O REIRA  D E SO U Z A  5,5  
PO U SO  A LEG RE  C A RLO S A N SELM O  SA N T O S V A LIM  4,0 
PO U SO  A LEG RE  A N A IR A M  FERN A N D A  RO D RIG U ES PELU SO  3,0 
PO U SO  A LEG RE  PRISC ILA  M A RA  RO D RIG U ES PELU SO  M A RQ U ES  2,5  
PO U SO  A LEG RE  LU A N A  C A RLA  C O R REA  2,5  
PO U SO  A LEG RE  A N A I A N IELEN  D A  S ILV A  2,5  
PO U SO  A LEG RE  W A LLISO N  RIBEIRO  RIT A  2,5  
PO U SO  A LEG RE  G ISLA IN E M EIRIA N E T EO D O RO  2,0  
PO U SO  A LEG RE  A N D RE LEO N A RD O  RIBEIRO  1,0  
PO U SO  A LEG RE  LU C IEN E A PA REC ID A  G O M ES  0,5  
PO U SO  A LEG RE  JO SE C A RLO S SEV ERIN O  JU N IO R  0,5  
PO U SO  A LEG RE  ELIA S  S A N T IN Y  D A  S ILV A  JU N IO R  0,5  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SA N T A  R IT A  D E 
C A LD A S  

A N D REIA  C RIST IN A  RIBEIRO  5,0  

SA N T A  R IT A  D E 
C A LD A S  

M A T EU S JO SÉ D E C A RV A LH O  1,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SA N T A  R IT A  D O  
SA PU C A Í 

M A RIA  ED ILEN E PEREIRA  PIN T O  10,0  

SA N T A  R IT A  D O  
SA PU C A Í 

C A RLO S ED U A RD O  RIBEIRO  V ILELA  5,0  

SA N T A  R IT A  D O  
SA PU C A Í 

JO A N A  A PA REC ID A  FERN A N D ES SA N C H EZ  D E 
SO U Z A  

4,5  

SA N T A  R IT A  D O  
SA PU C A Í 

JO SE ELIV ELT O N  G A BRIEL  2 ,0  

SA N T A  R IT A  D O  
SA PU C A Í 

G A BRIELA  C O RREA  D A  S ILV A  1,5  

SA N T A  R IT A  D O  
SA PU C A Í 

JO Ã O  PA U LO  C A M A RG O  1,0  

SA N T A  R IT A  D O  
SA PU C A Í 

M A T H EU S H EN RIQ U E D A  S ILV A  0,5  

   
   

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
SÃ O  G O N Ç A LO  D O  

SA PU C A I 
M A RIA  LU C IA  D E BRIT O  PEREIRA  11,5  

SÃ O  G O N Ç A LO  D O  
SA PU C A I 

JA N A IN A  FIG U EIRED O  IN V ERN IZ Z I 6,5  



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 9 de 13 
 

SÃ O  G O N Ç A LO  D O  
SA PU C A I 

G A BRIEL PR A D O  D E O LIV EIRA  5,5  

SÃ O  G O N Ç A LO  D O  
SA PU C A I 

SA M A N T A  A RA N T ES  FERREIRA  LEM ES  4,5  

SÃ O  G O N Ç A LO  D O  
SA PU C A I 

LEA N D RO  G A BRIEL S ILV A  4,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SÃ O  LO U REN Ç O  RO SA N A  BER T A O  C A RLIN I 10,0  
SÃ O  LO U REN Ç O  A N A  M A RIA  FERREIRA  A RA N T ES  M O N T O Z A  8,0 
SÃ O  LO U REN Ç O  G A BRIELA  D E SO U Z A  SA LV IA N O  5,5  
SÃ O  LO U REN Ç O  LU C A S C A M ILO  SIM A O  4,5  
SÃ O  LO U REN Ç O  A N A  C RIST IN A  S ILV A  S IM O ES BA R BO S A  4,0  
SÃ O  LO U REN Ç O  JO SE EST EN IO  SO A RES  FA RIA  3,5  
SÃ O  LO U REN Ç O  JU LIA N A  C A RLA  D E PA U LA  3,0 
SÃ O  LO U REN Ç O  IZ A BELA  C H R IST IN A  LU C A S N ERY  2,0  
SÃ O  LO U REN Ç O  T H Y A G O  V IN IC IO S M A C IEL  1,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SÃ O  RO Q U E D E 
M IN A S  

SA M A N T A  C R IST IA N E A PA REC ID A  A R A U JO  12,0  

SÃ O  RO Q U E D E 
M IN A S  

S IN T IA  A PA REC ID A  D A  S ILV A  FA RIA  8,5  

SÃ O  RO Q U E D E 
M IN A S  

IZ A BELLA  FREIT A S LA U REA N O  2,5  

SÃ O  RO Q U E D E 
M IN A S  

N A RG ELA  A LIN E RO D RIG U ES SO A RES  0,5  

   
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
SÃ O  SEBA ST IÃ O  D O  

PA RA ISO  
JEA N  D O S REIS  LIM A  6,0 

SÃ O  SEBA ST IÃ O  D O  
PA RA ISO  

SH EILA  C RIST IN A  M A RT IN S  4,0  

SÃ O  SEBA ST IÃ O  D O  
PA RA ISO  

D A N IELA  REIS  SO A RES  S ILV A  3,0 

SÃ O  SEBA ST IÃ O  D O  
PA RA ISO  

A LA IS  M O RA IS  A S SIS  2 ,5  

SÃ O  SEBA ST IÃ O  D O  
PA RA ISO  

A N D REIA  V ILA R IN O  D O S SA N T O S E SA N T O S  2,0  

SÃ O  SEBA ST IÃ O  D O  
PA RA ISO  

T U A N Y  LO U RD ES PEREIRA  2,0  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 10 de 13 
 

T RÊS  PO N T A S  LU C IM A RA  D E O LIV EIRA  PA IV A  10,0  
T RÊS  PO N T A S  M A RIN A  D E FA T IM A  SILV A  PIC O LI 10,0  
T RÊS  PO N T A S  JU LIA N O  JO SE S ILV A  9,5  
T RÊS  PO N T A S  M A RC O  A N T O N IO  PEN H A  D A  C O ST A  7 ,5 
T RÊS  PO N T A S  W EN A IN A  LET IC IA  BA T IST A  T A V A RES  4,0  
T RÊS  PO N T A S  M A RIA  H ELEN A  M A RQ U ES  3,5  
T RÊS  PO N T A S  N A T A LIA  A PA REC ID A  D A  C U N H A  3,5  
T RÊS  PO N T A S  C A SSIA  M O REIR A  N U N ES M EIN BERG  3,0 
T RÊS  PO N T A S  A D RIA N O  RIBEIRO  LU C A S  3,0 
T RÊS  PO N T A S  V IN IC IO  BRIT O  M A RT IN S  3,0 
T RÊS  PO N T A S  REG IA N E REIS  S ILV A  FU N C H A L  2,0  
T RÊS  PO N T A S  C LEU SIA N A  RO D RIG U ES BO N D I 2 ,0  
T RÊS  PO N T A S  G U ST A V O  H EN RIQ U E D O S SA N T O S  1,0  
T RÊS  PO N T A S  V A N ESSA  A PA REC ID A  G O N Ç A LV ES  0,5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A N EX O  III 

RELA Ç Ã O  FIN A L D O S C A N D ID A T O S D ESC LA SS IFIC A D O S  

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 11 de 13 
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
A IU RU O C A  A N A  C LA U D IA  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
C A M BU I A N G ELIC A  A PA REC ID A  BA T IST A  D IA S  D esclassificado  
C A M BU I JU LIA N A  M A G A LI BA RBO SA  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

C A M PO S G ERA IS  LEO N A RD O  FERREIRA  D IA S  D esclassificado  
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
C A RM O  D O  RIO  

C LA RO  
LO RRA N E G RA Ç A  D A  S ILV A  M ELQ U IA D ES  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

D ELFIN O PO LIS  FLA V IO  BRU N O  SILV A  D O  N A SC IM EN T O  D esclassificado  
D ELFIN O PO LIS  RU BIA  A PA REC ID A  S ILV A  C O ST A  D esclassificado  
D ELFIN O PO LIS  V IRG IN IA  M U N IZ  G U IM A RA ES  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

EX T REM A  D A N ILO  D A N T A S D E SO U Z A  D esclassificado  
EX T REM A  RO SIM EIRE LO PES  D E A LM EID A  PRO D O M ISSO  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
G U A PE REIN A LD O  A PA REC ID O  D A  S ILV A  JU N IO R  D esclassificado  
G U A PE W ILZ A  M A RIA  D E JESU S V IEIRA  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
LA V RA S  A LEX A N D RE M IC H EL D E A LM EID A  D esclassificado  
LA V RA S  A N A  ELIZ A  C A IX EIR O  D esclassificado  
LA V RA S  JO A O  V IT O R G O N C A LV ES  D E A LM EID A  D esclassificado  
LA V RA S  LA U A N A  R A Y SA  SO U SA  RU IV O  D esclassificado  

 
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
M A C H A D O  IA G O  D E A SSIS  ELIA S  D esclassificado  
M A C H A D O  JU LIA N A  D E FA T IM A  SILV A  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

N EPO M U C EN O  M A Y C O N  A N D RE LIN O  D E A BREU  D esclassificado  
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
PIU M H I FA BIO LA  A LV ES  D A  S ILV EIRA  D esclassificado  
PIU M H I LET IC IA  D O S REIS  FA RIA  D esclassificado  



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 12 de 13 
 

PIU M H I REN A T A  PA M ELLA  T EIX EIRA  RIC C I S A LO M A O  D esclassificado  
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
PO U SO  A LEG RE A N A  A LIN E FELIPE S ILV A  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE FRA N KLIN  D A S N EV ES  SA N T O S  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE JA C Q U ELIN E H ELEN A  RIBEIRO  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE JO SE BEN ED IT O  M A RIA N O  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE JU N IA  M O REN O  N U N ES RO D RIG U ES  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE LIN D IO M A R A LM EID A  D E O LIV EIRA  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE LU A N A  C A RLA  C O R REA  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE LU C IA  IZ A BEL A LV ES  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE M A RIN A  D E JESU S D A M A SC EN O  RIBEIRO  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE N A T A LIA  D E JESU S REIS  V ILA S  BO A S  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE REN ILD A  D E PA U LA  A LV ES  D E M ELO  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE RIT A  D E C A SS IA  D A  S ILV A  LIM A  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE RO BERT A  A PA REC ID A  D IA S  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE V A LERIA  RA M O S FERREIRA  BU EN O  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE V A N IA  D E FA T IM A  BA RBO S A  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE W EN EY  LU IZ  D O M IN G O S FERREIRA  D esclassificado  
PO U SO  A LEG RE Y A SM IN  RIBEIRO  S A N T O S  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SA N T A  R IT A  D E 
C A LD A S  

ED SO N  T O RRES  M O N T EIRO  D esclassificado  

SA N T A  R IT A  D E 
C A LD A S  

RO SA N A  C RIST IN A  RA IM U N D O  SILV A  D esclassificado  

 
 
 

C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  
SA N T A  R IT A  D O  

SA PU C A I 
FLA V IO  JO RG E SO A RES  PEN H A  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SÃ O  G O N Ç A LO  D O  
SA PU C A I 

ELIZ ET I M A RIA  D A  S ILV EIRA  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

SÃ O  LO U REN Ç O  M ILT O N  SO U Z A  SA N T O S  D esclassificado  
SÃ O  LO U REN Ç O  PA LO M A  FERN A N D ES Q U IN T A N ILH A  D esclassificado  
SÃ O  LO U REN Ç O  RA Y A N I D A  S ILV A  PIN T O  D esclassificado  
SÃ O  LO U REN Ç O  REIN A LD O  A N T O N IO  LEIT E RIBEIRO  JU N IO R  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 13 de 13 
 

SÃ O  SEBA ST IÃ O  
D O  PA RA ISO  

EV A N U Z IA  RIBEIRO  D esclassificado  

 
C ID A D E N O M E D O  C A N D ID A T O  N O T A S  

T RES  PO N T A S  A M ILT O N  S ILV A  A M O RIM  D esclassificado  
T RES  PO N T A S  D EBO RA  D E SO U Z A  D esclassificado  
T RES  PO N T A S  ELO ISA  M A RIA  D E S Á  M A RT IN S  D esclassificado  
T RES  PO N T A S  IW RY  ED U A RD O  O LIV EIRA  REIS  D esclassificado  
T RES  PO N T A S  V A LD IR S ILV A  S A BIN O  D esclassificado  
T RES  PO N T A S  V A N IA  M A RIA  M O R A IS  D esclassificado  

 


